[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018                                                                                                     №  231
ст-ца Ахтанизовская

О признании утратившими силу постановлений

администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

    В соответствии с решением LXVI сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского  района от 7 декабря 2018 года № 320 «О внесении изменений в решение VIII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 19 марта 2015 года № 51 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
  1) постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 10 ноября 2016 года № 449 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на долгосрочный период»;
  2) постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2017 года № 249 «Об утверждении бюджетного прогноза Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на долгосрочный период до 2023 года».
2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района

                                С.Ю. Суслов